



**कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER**

**विषय: 40 वर्ष या उससे अधिक आयु के केंद्रीय सिविल सेवाओं के समूह 'A' अधिकारियों के लिए वार्षिक चिकित्सीय परीक्षण के संदर्भ में।**

**Subject: Annual Medical Examination for the Group 'A' Officers of Central Civil Services of age 40 years and above-m/r.**

भारत सरकार (डीओपीटी), नई दिल्ली के संयुक्त सचिव द्वारा दिनांक 01.02.2012 को जारी किए गए डी.ओ. पत्र फा. सं. 21011/1/2009-स्थापना (ए)-भाग पर ध्यान दें। इस पत्र में यह निर्णय लिया गया है कि केन्द्रीय सिविल सेवाओं में कार्यरत 40 वर्ष से अधिक आयु के समूह 'A' अधिकारियों को वार्षिक चिकित्सा जांच योजना द्वारा कवर किया जाएगा। उपर्युक्त प्रयोजन के लिए निम्नलिखित पैकेज दरों को अनुमोदित किया गया है:

- (i) पुरुष अधिकारियों की वार्षिक चिकित्सा परीक्षा - 2000 / - रुपये
- (ii) महिला अधिकारियों की वार्षिक चिकित्सा परीक्षा - 2200 / - रुपये

Attention is invited to D.O. letter F. No. 21011/1/2009-Estt(A)-Part dated 01.02.2012 issued by Joint Secretary to the Government of India (DoPT), New Delhi. In this letter, it has been decided that Group 'A' officers of Central Civil Services/Posts of and above the age of 40 years will be covered by the annual medical check-up scheme. The following package rates for the above purpose have been approved:

- (i) Annual Medical Examination of men officers -Rs 2000/-
- (ii) Annual Medical Examination of Women officers-Rs. 2200/-

2. रेनबो सुपरस्पेशियलिटी अस्पताल, वापी ने चिकित्सा जांच के समय व्यक्तियों द्वारा भुगतान किए जाने वाले प्रति व्यक्ति 2000/- रुपये (केवल दो हजार रुपये) की दर से चिकित्सा जांच करने के लिए सहमति व्यक्त की है। तथापि, मैमोग्राफी परीक्षण का प्रभार महिलाओं के लिए 2000/- रुपये की उपर्युक्त पैकेज दर के अतिरिक्त देय होगा।

2. Rainbow Superspeciality Hospital, Vapi has agreed for conducting the medical checkup at the rate of Rs. 2000/- (Rupees Two Thousand only) per person to be paid by the individuals at the time of medical check-up. **However, the charges of Mammography test will be additional of the above package rate of Rs. 2000/- for female which will be charged separately.**

3. कृपया चिकित्सा जांच के दौरान अस्पताल द्वारा निर्धारित आवश्यक दिशा-निर्देशों का पालन किया जाए (प्रतिलिपि संलग्न)। जांच संबंधित किसी भी जानकारी के लिए कृपया श्री वसंत भानुशाली से अस्पताल के फोन नंबर 0260-243533/2435332 या मोबाइल नंबर 7567450498 पर संपर्क करें।

3. Necessary guidelines as prescribed by the Hospital may please be followed during the Medical Check-up (Copy enclosed). Please contact Shri Vasant Bhanushali at Hospital Phone No. 0260-243533/2435332 or Mobile No. 7567450498 for any check-up related query.

*Shashi*  
10/3/2022

(डॉ. सुशांत रमेश पाटील) / (Dr. Shushant R. Patil)

उपायुक्त (का. व स्था.) / Deputy Commissioner (P&E),  
केंद्रीय माल एवं सेवाकर, दमण / CGST & C. Ex, Daman.

प्रति लिपि,

1. संयुक्त आयुक्त (सीसीओ), केंद्रीय माल एवं सेवाकर, वडोदरा जोन, वडोदरा सूचना के लिए।
2. निजी सहायक (आयुक्त), केंद्रीय माल एवं सेवाकर, दमण सूचना के लिए।
3. अतिरिक्त आयुक्त (का. व स. ) / (निवारक), केंद्रीय माल एवं सेवाकर, दमण सूचना के लिए।
4. सभी उपायुक्त / सहायक आयुक्त, केंद्रीय माल एवं सेवाकर, दमण सूचना के लिए।
5. रेनबो सुपरस्पेशियलिटी अस्पताल, वापी स्वास्थ्य जांच के लिए आवश्यक समन्वय के लिए।
6. अधीक्षक मुख्यालय, सिस्टम, केंद्रीय माल एवं सेवाकर, दमण को वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।



# RAINBOW

SUPERSPECIALITY HOSPITAL

CIN No.: U85191GJ2015PTC081703

## GUIDELINES FOR HEALTH-CHECKUP

1. Health-Checkup will start at 09:00 Am onwards
2. All Employee will come empty stomach in the morning session
3. All Employee will come within 2 hours after lunch in afternoon session
4. All Employee will follow COVID-19 Protocol

